
                         Č.sml. objednatele: 504-2021-521101 
  

 

                           1/3  

DODATEK č. 2 

 
ke smlouvě o dílo 

Realizace PC 1, 13, 14 a MK1 k.ú. Vlčice u Javorníka 
 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                         Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 

kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 
Olomoucký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Peter Toul,  
 vedoucí Pobočky Jeseník 

 Tomáš Závora, Pobočka Jeseník                                                
Adresa:  Lipovská 125, 790 01 Jeseník 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  jesenik.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3      
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                BERKASTAV s.r.o. 

Sídlo: Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál 
zastoupený:                                           Patrikem Berkou a Dominikem Berkou 

Tel./fax:                                                     xxxxx 
E-mail:                                                         

ID DS: ynydads 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Tel./fax:                                                    xxxxx 

E-mail:  

Bankovní spojení: ČSOB a.s.  

Číslo účtu: 263814794/0300  

IČO: 02657392  

DIČ: CZ02657392 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. 

 

mailto:jesenik.pk@spucr.cz


   

2/3 
 

Čl. I  Předmět dodatku 

 
1. Předmětem dodatku jsou vícepráce na stavebním objektu SO 01 Polní cesta C1 v rámci 

realizace stavby s názvem „Realizace PC 1, 13, 14 a MK1 k.ú. Vlčice u Javorníka“. 

Jedná se o napojení polní cesty C1 na stávající komunikaci, na polní letiště a na dočasnou 
polní komunikaci využívanou zemědělci. 
 
Celkový objem víceprací, dle přiloženého soupisu víceprací, činí 229 136,97 Kč bez DPH,  
o tuto částku bude celková cena díla navýšena. 
 
Výše uvedené změny – vícepráce představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze 
smlouvy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s ust. 
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

 

Odůvodnění: 

S ohledem na výšku nivelety C1 v místě propustku P2 u napojení na C13/C14 bude podélný 

sklon vozovky C1 v hodnotách do cca 6 % na obě strany. V důsledku výšky nivelety je nutné 

prodloužit stávající propustek pod C1 světlosti betonových rour DN600 o 2,5 m na každou 

stranu, kdy bude propustek řešen jako přesýpaný bez nutnosti budování římsy. Stávající 

propustek nebyl součástí řešení dle PD nicméně je nutné jej rozšířit, aby nedošlo k případnému 

poškození konstrukce nové polní cesty. Dále je nutné polní cestu C1 napojit na stávající polní 

cestu. Úpravy budou provedeny pouze na pozemku obce určenému pro stavbu. 

Bude zřízen nový sjezd na pozemek ve staničení cca 0,800 vpravo s asfaltovým povrchem, 

který je nutno vybudovat s ohledem na vzniklé převýšení a zabránění poškozování okraje 

vozovky polní cesty zajíždějícími/vyjíždějícími mechanismy. 

Dále dojde k napojení na stávající panelovou plochu polního letiště zřízením sjezdu  

s asfaltovým povrchem na novou niveletu vozovky polní cesty umožňující plynulý nájezd takřka 

po celé délce stávajících silničních betonových panelů. 

Navržené změny byly odsouhlaseny autorským dozorem, technickým dozorem investora a 

následně SPÚ - Oddělením investičních činností. 

 

 
Čl.II  Cena díla 

Dodatkem se mění ustanovení článku III. Cena díla, bodu 4 takto: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                             17 522 652,11 Kč 

DPH 21 % činí                                                        3 679 756,94 Kč                        

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                           21 202 409,05 Kč 

 

 

 

 



   

3/3 
 

 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 504-2021-521101, uzavřená dne 

30.09.2021, ve znění dodatku č. 1, nemění. 

2. Soupis víceprací je nedílnou přílohou tohoto dodatku.  

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 21.10.2021  V Bruntále dne 20.10.2021 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.  Dominik Berka 
ředitel Krajského pozemkového           jednatel společnosti 
úřadu pro Olomoucký kraj                                  BERKASTAV s.r.o. 
 

 
 

 
Příloha: 
Soupis víceprací  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlčice u Javorníka Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 277 255,73

114/2015

Polní cesta C1 - napojení

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

229 136,97

Sazba daně Základ daně Výše daně

229 136,97 48 118,7621,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 114/2015

Stavba:

Místo: Vlčice u Javorníka Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Polní cesta C1 - napojení

27. 9. 2021

 

 

277 255,73229 136,97114/2015 Polní cesta C1 - napojení

229 136,97 277 255,73

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlčice u Javorníka Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 229 136,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 229 136,97 21,00% 48 118,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 277 255,73

Polní cesta C1 - napojení

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Vlčice u Javorníka Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 229 136,97

HSV - Práce a dodávky HSV 229 136,97

    1 - Zemní práce 23 014,27

    5 - Komunikace pozemní 183 611,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 633,08

    998 - Přesun hmot 877,73

Polní cesta C1 - napojení

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Vlčice u Javorníka Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 229 136,97

D HSV Práce a dodávky HSV 229 136,97

D 1 Zemní práce 23 014,27

1 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 40,310 157,87 6 363,74 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251101

VV "uložení propustku" 5 5,000

VV "parapláň"35,31 35,310

VV Součet 40,310

2 K 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 

do 2 500 m

m3 10,000 38,00 380,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162551107

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně. 

P
Poznámka k položce: 

po dohodě s obcí je možné pro meziskládky využít pozemky KN 3882 nebo KN 50

VV 2*5 10,000

3 K 162751116

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 8 000 

do 9 000 m

m3 35,310 69,00 2 436,39 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751116

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně. 

VV "parapláň"35,31 35,310

4 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 5,000 38,00 190,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167151111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost 

a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti 

dopravního prostředku na suchu, 

b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní 

plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost 

uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 

2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny. 

VV 5 5,000

5 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 63,558 143,00 9 088,79 CS ÚRS 2021 01

Polní cesta C1 - napojení

Strana 3 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162551107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167151111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 

2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

VV "parapláň"35,31*1,8 63,558

6 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 40,310 12,00 483,72 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cena je určena i pro: 

a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, 

b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 

2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami 

souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 

3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 

4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 

5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 

VV "uložení propustku" 5 5,000

VV "parapláň"35,31 35,310

VV Součet 40,310

7 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 5,000 152,00 760,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

8 K 181102302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 156,951 16,00 2 511,22 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181102302

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 

zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 

2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7. 

3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2501 Zhutnění podloží pod násypy. 

4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se 

oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 

5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 

6. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a 

letiště. 

VV "napojení na stav" 115,1946 115,195

VV "napojení panelka" 5,3253+5,712 11,037

VV "sjezd" 30,7188 30,719

VV Součet 156,951

9 K 181301112
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. 

vrstvy do 200 mm
m2 24,403 10,00 244,03 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181301112

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice. 

VV "napojení na stav" 12,222+12,1813 24,403

VV Součet 24,403

10 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 24,403 19,00 463,66 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181451121

Strana 4 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181102302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181301112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181451121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 

2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na: 

a) přípravu půdy, 

b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, 

c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou, 

d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV "napojení na stav" 12,222+12,1813 24,403

VV Součet 24,403

11 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,610 152,00 92,72 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/00572100

VV 24,403*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,610

D 5 Komunikace pozemní 183 611,89

12 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 216,313 108,00 23 361,80 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111

P
Poznámka k položce: 

- dle C. Stavební část SO 02

VV "napojení na stav - 1. podkladní vrstva" 107,972 107,972

VV "napojení panelka" 79,2138 79,214

VV "sjezd" 29,1266 29,127

VV Součet 216,313

13 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 221,275 103,00 22 791,33 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111

P
Poznámka k položce: 

- dle C. Stavební část SO 02

VV "napojení na stav - 2. podkladní vrstva" 111,4076 111,408

VV "napojení panelka" 79,9896 79,990

VV "sjezd" 29,8766 29,877

VV Součet 221,275

14 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 135,805 228,49 31 030,08 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564871116

P
Poznámka k položce: 

dle PP po staičení 0,430 km

VV "napojení na stav" 124,768 124,768

VV "napojení panelka" 5,3253+5,712 11,037

VV Součet 135,805

15 K 569941131
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem 

tl. 110 mm
m2 31,543 105,00 3 312,02 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/569941131

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 

2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: 

a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, 

b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 

P
Poznámka k položce: 

- dle C. Stavební část SO 02

VV "napojení na stav"8,5998+8,8352 17,435

VV "napojení panelka" 20,6756-10,8756 9,800

VV "sjezd" 9,7656-5,458 4,308

VV Součet 31,543

16 K 573111114 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2 m2 216,313 19,00 4 109,95 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573111114

P
Poznámka k položce: 

- dle C. Stavební část SO 02

Strana 5 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/00572100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564871116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/569941131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573111114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "napojení na stav" 107,972 107,972

VV "napojení panelka" 79,2138 79,214

VV "sjezd" 29,1266 29,127

VV Součet 216,313

17 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 199,312 8,00 1 594,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211112

P
Poznámka k položce: 

- dle C. Stavební část SO 02

VV "napojení na stav" 96,076 96,076

VV "napojení panelka" 76,6191 76,619

VV "sjezd" 26,6171 26,617

VV Součet 199,312

18 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 197,957 185,00 36 622,05 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577134121

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 

m2. 

2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

P
Poznámka k položce: 

- dle C. Stavební část SO 02

VV "napojení na stav" 95,1156 95,116

VV "napojení panelka" 76,4179 76,418

VV "sjezd"26,4225 26,423

VV Součet 197,957

19 K 577165121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
m2 199,312 305,00 60 790,16 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577165121

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami 577 1.-50 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 

m2. 

2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 16 pouze tl. 45 až 60 mm. 

P
Poznámka k položce: 

- dle C. Stavební část SO 02

VV "napojení na stav" 96,076 96,076

VV "napojení panelka"76,6191 76,619

VV "sjezd" 26,6171 26,617

VV Součet 199,312

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 633,08

20 K 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm m 5,000 1 419,42 7 097,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919521140

21 M 59222001 trouba ŽB hrdlová DN 600 m 5,000 2 091,05 10 455,25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59222001

22 K 919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 m2 156,951 26,00 4 080,73 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919726123

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. 

P

Poznámka k položce: 

Při nevyhovující únosnosti pláně na základě zatěžovacích zkoušek po odkrytí zemní pláně. Nutno konzultovat se zástupcem investora a 

technickým dozorem stavby.

VV "napojení na stav" 115,1946 115,195

VV "napojení panelka" 5,3253+5,712 11,037

VV "sjezd" 30,7188 30,719

VV Součet 156,951

D 998 Přesun hmot 877,73

Strana 6 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577134121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577165121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919521140
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59222001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919726123


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 16,561 53,00 877,73 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. 

Strana 7 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111

